
UCHWAŁA NR VIII/106/2019
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 18 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy 
Juchnowiec Kościelny na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 400a ust. 1 pkt 2, art. 403 ust. 2 i ust. 4-6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.1) ) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLII/384/2018 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
27 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Juchnowiec 
Kościelny na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. ust. 6. Wnioski o dotację dla budynków zlokalizowanych w miejscowościach, w których sieć 
kanalizacji sanitarnej została już zrealizowana w latach ubiegłych będą rozpatrywane w II półroczu 
roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 
z mocą obowiązującą od 1 lipca 2019 r. 

 

Przewodnicząca Rady

Joanna Januszewska

1) Zm. z 2009 r. Nr 130, poz. 1070, z 2016 r. poz. 2255, z 2017 r. poz. 1999, z 2018 r. 534, 650, 1356, 1479, 1564, 1590, 
1592, 1648, 1722 i 2161, z 2019 r. poz. 42, 412 i 452 oraz z MP r. Nr 2018, poz. 1013

Id: B5B10264-B4E3-44CE-BE91-9A467413231D. Podpisany Strona 1




